3.-   ADJUDICAR l’expedient C 2025 23 – Plataforma d’ocupació amb referència Actio
8100810007-2025-0005874 a favor de l’empresa:

SAVIA – Soluciones Avanzadas en Informática Aplicada, SL, amb NIF B-80004732 i
domicili l carrer Dr. Zamenhof, núm 36. de MADRID, CP 28027.

Per un import de:

Disset mil euros (17.000,00 €) més IVA
Vint mil cinc-cents setanta euros (20.570,00 €) IVA inclòs.

Per un període de , amb la possibilitat de dues pròrrogues anuals.2 anys
I amb l’obligació de complir amb els termes fixats a l’oferta presentada.
 
4.-   DISPOSAR  la despesa derivada d’aquesta contractació amb càrrec a la partida
pressupostària corresponent per un import .